РЕШЕНИЕ
Совета депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» седьмого созыва, принятое на седьмом заседании

[bookmark: _GoBack]от 25 апреля 2024 года                                                                                          № 61

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования "Сенгилеевский район" от 23.03.2011 N 205
"О пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования "Сенгилеевский район"
Ульяновской области"

В соответствии с Законом Ульяновской области от 07.11.2007 N 163-ЗО "О муниципальной службе в Ульяновской области", Законом Ульяновской области от 09.11.2010 N 179-ЗО «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования "Сенгилеевский район" от 23.03.2011 N 205 "О пенсионном обеспечении муниципальных служащих муниципального образования "Сенгилеевский район" Ульяновской области" следующие изменения:
1.1. Внести во второе предложение абзаца 1 части 2 статьи 6 изменение, дополнив его после слова, "службы," словами "сведения о трудовой деятельности муниципального служащего, сформированные в соответствии с трудовым законодательством в электронном виде и представленные на бумажном носителе либо в форме электронного документа, и (или)".
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальной политике, местному самоуправлению и правам человека (Шубин С.П.).
3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.

Глава муниципального образования
 «Сенгилеевский район»                                                                      А.А.Кудряшов